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Allgemein

Geréteart:

Energieeffizienz im
Waschbetrieb:

Schleuderwirkungsklasse:

Gerauschemission Schleudern
dB(A):

Tarverglasung:
Effizienz

Fassungsvermodgen:

Schleuderdrehzahl 1/1:

Schleuderdrehzahl 1/4:

Trommelvolumen:

Programmdauer im eco-
Programm:

Wasserverbrauch (waschen +
trocknen):

Energieeffizienzklasse pro 100
Zyklus 2017 (Waschen):

Steuerung

Steuerung liber WLAN mdglich:

Display:
Verzdgertes Waschende:
Start Knopf:

Programme

Programmanzahil:

Zusatzprogramme:

Programme Trocknen:

Funktion

Waschtrockner

72

2fach verglast

8 kg

1400 U/min.

1400 U/min.

541

218 min

721

33 kWh

Ja, integriert

Bedienung liber Touchscreen-
Display

Ja

Start/Pause

18

Speed 39', PowerWash 49',
Wash&Dry, Pets, Eco 40-60,
Bettwasche XL-Programm,
Dampferfrischung, Quick
Wash, AllergieProgramm

Synthetics, Cotton,
AllergieProgramm, Baby
Programm, Auto express dry,
Auffrischen

Hisense

Waéschetrocknerart:

Energieeffizienz im
Trocknerprogramm:

Luftschallemissionsklasse
Schleudern:

Farbe:

Turdéffnungswinkel:

Fassungsvermégen:

Schleuderdrehzahl 1/2:

Motor:

Programmdauer (Waschen +
Trocknen):

Wasserverbrauch im eco
Programm:

Energieverbrauch im eco
Programm:

Energieeffizienzklasse pro 100
Zyklus 2017 (Waschen +
Trocknen):

ConnectLife:

Startzeitvorwahl:

Tonsignal beim Programmende:

Restzeitanzeige auf Display:

Programme:

Zusatzliche Waschprogramme:

Kondensations-
Waschetrockner

D

A

WeiB

135°

5 kg

1400 U/min.

Langanhaltender Inverter

449 min

381

0.331 kWh

266 kWh

Ja

Keine Verzégerungsoptionen

Ja

Ja

Baumwolle, Synthetik, Wolle

Spiilen, Schleudern,
Trommelreinigung
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Zusatzliche Funktionen:

Eigenschaften
Steam Mix:
Waschmittelschublade:
Sensoren:

Sicherheit
Aqua-Protect-System:
Kindersicherung:

Technische Daten
Breite:

Tiefe:

Hoéhe des verpackten Produkts:
Bruttogewicht:

Spannung:

Artikel-Nr.:

EPREL number:

Quick Dry,
Schnellwaschprogramm,
Einstellen der Temperatur,
Schleudern liberspringen,
Vorwasche, AntiFalten
Funktion

Ja, Heizung in der Wanne

3-teilige Waschmittelschublade

Wasserpegelsensor

Nein

Ja

595 mm

470 mm

883 mm

64 kg

220-240V

20015294

2206262

Hisense

Dampffunktion:

Kaltwasche:

Trommelreversierung:

Automatische Dosierung:

Uberlaufschutz:

Hdéhe:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Nettogewicht:

Anschlusswert:

EAN-Nr.:

Ja

15°C

Ja

Nein

Ja

845 mm

645 mm

525 mm

62 kg

1950 W

6901101832498
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